PROCESSO Nº SEI-080002/012548/2025 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 191/2025, para AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS INDUSTRIALIZADOS, em favor da(s) empre-
sa(s): ABC FARMACEUTICO LTDA (52.967.925/0001-00), classificada
para os itens 1 e 2, perfazendo-se o valor de R$ 25.300,58 (vinte e
cinco mil trezentos reais e cinquenta e oito centavos); CRISTÁLIA
PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA - FILIAL
(44.734.671/0022-86), classificada para os itens 4, 8 e 10, perfazendo-
se o valor de R$ 349.369,50 (trezentos e quarenta e nove mil tre-
zentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos); HALEX ISTAR
INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A (01.571.702/0001-98), classificada
para o item 5, perfazendo-se o valor de R$ 294.000,00 (duzentos e
noventa e quatro mil reais); MEDITON FARMACEUTICA LTDA
(29.614.830/0001-90), classificada para o item 6, perfazendo-se o va-
lor de R$ 246.129,80 (duzentos e quarenta e seis mil cento e vinte e
nove reais e oitenta centavos); MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA (17.700.763/0001-
48), classificada para os itens 7 e 11, perfazendo-se o valor total de
R$ 641.453,96 (seiscentos e quarenta e um mil quatrocentos e cin-
quenta e três reais e noventa e seis centavos); MULTIFARMA CO-
MÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (21.681.325/0001-57), classifi-
cada para o item 9, perfazendo-se o valor de R$ 60.643,44 (sessenta
mil seiscentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos)..
Despacho da Homologação (doc. SEI 122394803).

Id: 2708263

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE